
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE  N. 130 / 2020

OGGETTO: COMUNE DI CADORAGO. PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO ENERGIA, IVI COMPRESE LA FORNITURA DI ENERGIA 
ELETTRICA E DI COMBUSTIBILE, LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA E L'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E 
MESSA A NORMA E  DEGLI  INTERVENTI  DI  RIQUALIFICAZIONE  ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO-AMBIENTALE, LA CONDUZIONE E LA 
MANUTENZIONE  DEGLI  IMPIANTI  TERMICI  ED  ELETTRICI 
RELATIVAMENTE AD IMMOBILI DI PROPRIETÀ DEI COMUNI ASSOCIATI 
DI CADORAGO, LOMAZZO E VERTEMATE CON MINOPRIO MEDIANTE 
PPP.  CUP  H72G19000380004  -  CIG  808684539B.  RETTIFICA  OGGETTO 
DELLA DETERMINA A CONTRARRE N.  73/2020 PER MODIFICA CIG DI 
GARA. 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO S.A.P.

 
Richiamata la determinazione a contrarre n. 73/2020 con la quale, su richiesta del Comune 
Committente di Cadorago, si stabiliva, ai sensi dell’art. 37 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, di 
avviare la procedura di  gara aperta di rilevanza nazionale, per l’affidamento del servizio in 
oggetto, mediante l’utilizzo della piattaforma telematica SINTEL;
 
Preso atto che in seguito alla cancellazione d’ufficio del CIG 808684539B da parte di ANAC ex 
delibera n. 1/2017 si è ravvista la necessità di assumere il nuovo CIG 8197666FF9; 
 
Appurato che, la variazione del CIG non modifica l’individuazione della tipologia di contratto e 
di gara determinate con provvedimento n. 73/2020;
 
Richiamate:

 ➢ ·  la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  13  del  02.04.2019  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2019/2021;

 ➢ · la deliberazione del Presidente n. 29 del 09.04.2019 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’anno 2019/2021;

 ➢ · la deliberazione del Presidente n. 3 del 07.01.2020 di proroga del PEG in fase di esercizio 
provvisorio per l’anno 2020.
 
Visto l’art. 163 comma 3 e 5 del DL.gs 267/2000
 

DETERMINA
 

Copia informatica per consultazione



1.    DI  RETTIFICARE,  conseguentemente,  il  provvedimento  n.  73/2020,  allegato  alla 
presente, al quale si  sostituisce il  seguente oggetto: COMUNE DI CADORAGO. PROCEDURA 
APERTA PER  L’AFFIDAMENTO IN  CONCESSIONE  TRAMITE  FINANZA  DI  PROGETTO,  DI  CUI 
ALL’ART. 183 DEL DLGS 50/2016 E S.M.I., DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI 
PUBBLICA  ILLUMINAZIONE,  COMPRENSIVO  DI  FORNITURA  DI  ENERGIA  ELETTRICA  E  DI 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ED EFFICIENZA ENERGETICA. 
CUP: H78H18000420009 CIG: 8197666FF9;
 
2.    DI DARE ATTO  che la  rettifica  del  CIG di  gara nell’oggetto  costituisce una modifica 
puramente formale e non modifica pertanto l’individuazione della tipologia del contratto nella 
determinazione a contrarre n. 73/2020;
 
3.    DI DARE ATTO altresì che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 

Lì, 17/02/2020 IL RESPONSABILE
COSTANZO GABRIELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


